
REF. COLINAS-DEL-LIMONAR

Pris from 1 610 000 € New development
COLINAS DEL LIMONAR Hus/Villor, Malagueta - El Limonar, Malaga
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I Malagueta - El Limonar, Malaga med ett start pris på 1,610,000 €, 5 Hus/Villor
tillgängliga

5
Enheter tillgängliga  

3 & 4
Sovrum  

361m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i
Malagueta - El Limonar, Malaga med ett start pris på
1,610,000 €

Las Colinas del Limonar Villas, en exklusiv nybyggnad, ligger i området East Malaga,
mycket bra förbindelser med resten av staden och i en privilegierad naturlig miljö.

Villorna, med 3 och 4 sovrum, sticker ut för sin moderna stil med raka och vinklade
linjer, som erbjuder unika utrymmen med rikligt ljus, lugn och ro. Det är en arkitektur
med väldefinierade linjer som betecknar elegans och modernitet och som ger ditt
hem sin egen personliga personlighet.

Förutom sovrummen har fastigheterna ett utrustat kök, omklädningsrum, tvättstuga,
universalrum, garage, terrass, solarium och veranda.

Den rena, enkla designen maximerar känslan av ljus och utrymme i alla hem.

Dessutom har varje byggnad utformats för att anpassas till tomten för total harmoni
med miljön. Varje hem är ett exempel på avantgardistisk design och distinktion.

Höjdpunkter

3 och 4 sovrum
Modern design med raka och vinklade linjer
Rymliga, unika och ljusa rum
Terrass, veranda och solarium
Garage
I en privilegierad naturlig miljö men väl förbunden med resten av Malaga

lucasfox.se/go/colinas-del-limonar
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 1 610 000 € Våning 0 4 Sovrum 4 Badrum 405m², Terrass 41m²

Hus/Villa 1 610 000 € Våning 0 3 Sovrum 3 Badrum 397m², Terrass 31m²

Hus/Villa 1 610 000 € Våning 0 4 Sovrum 4 Badrum 405m², Terrass 41m²

Hus/Villa 1 610 000 € Våning 0 4 Sovrum 4 Badrum 407m², Terrass 40m²

Hus/Villa 1 610 000 € Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 361m², Terrass 144m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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